

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

GATTO COMERCIO DE ACABAMENTOS E VESTUARIOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.529.239/0001-75

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAIXA DE FERRAMENTAS	DTOOLS	3 UN	R\$ 22,15	R\$ 66,45
0031	BOTAS CALFOR PAMPEANA C/ AMARRA	INNPRO	10 UN	R\$ 72,40	R\$ 724,00
0042	ARRUELA LISA	JOMARCA	50 UN	R\$ 0,35	R\$ 17,50
0053	TELA SOLDAVEL 1,20 METROS, ROLO DE 15 METROS	MORLAN	10 RL	R\$ 316,00	R\$ 3.160,00
0061	PORCA 3/8 X 9/16	DTOOLS	40 UN	R\$ 0,40	R\$ 16,00
0130	JOELHO C/ROSCA 25MM X 1/2	PLASTUBOS	10 UN	R\$ 1,33	R\$ 13,30
0145	TAMPÃO SOLDADVEL 25MM	PLASTUBOS	135 UN	R\$ 0,83	R\$ 112,05
0146	CAP PVC SOLD. HIDR.32MM "TAMPÃO"	PLASTUBOS	5 PC	R\$ 1,88	R\$ 9,40
0148	ADAPTADOR CURTO	PLASTUBOS	5 UN	R\$ 0,98	R\$ 4,90
0174	FECHADURA INTERNA	SOPRANO	25 UN	R\$ 31,50	R\$ 787,50
0175	FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO	SOPRANO	25 UN	R\$ 31,50	R\$ 787,50
0182	COLA TUDO 100G	UNIPEGA	10 UN	R\$ 23,60	R\$ 236,00
0195	TINER 5 LITROS	THINNER	10 GAL	R\$ 77,00	R\$ 770,00
0197	ROLO DE ESPUMA 10CM	ATLAS	15 UN	R\$ 3,80	R\$ 57,00
0274	ADAPTADOR ESPIGÃO DE PLÁSTICO P/ MANGUEIRA COM ROSCA EXTERNA 3/4	BIAMPLAST	15 UN	R\$ 1,60	R\$ 24,00
0293	COLA TUDO 400G	DTOOLS	50 UN	R\$ 23,94	R\$ 1.197,00
				Total	R\$ 7.982,60

LISETE GIARETTA

Pregoeiro

Renato Becker

Autoridade Competente

